- Sağlık veya emniyetle ilgili zorunluluklar dışında servis hizmeti esnasında yolcu isteği ile dahi olsa 
alışveriş, yakıt almak veya başka herhangi bir sebeple ile aracı güzergahta belirlenen duraklar dışında 
durdurduğu tespit edilen araçlar için 7.500 (Yedibin beşyüz) TL cezai işlem uygulanır.  

- Firma’nın servis hizmeti sağlayan araçlara GPS ve takip için teknik şartnamede belirtilen ekipmanları 
taktırmaması ve bu takibin BİLGİ tarafından kontrol ve denetime tabi tutulması için gerekli iş ve 
işlemleri gerçekleştirmemesi halinde;

[...]

- Planlı güzergahın kullanılmaması ve planlı güzergahta belirtilen ilk ve son duraklara gidilmediğinin 
tespit edilmesi halinde 10.000 (On bin) TL cezai işlem uygulanır.  

- BİLGİ’nin uygun bulmadığı sürücüler ve araçların çalıştırıldığının tespiti halinde, her gün için 7.500 

(Yedibin beşyüz) TL ceza kesilir. Ayrıca; ceza uygulandığı gibi araç tam sefer yapmamış kabul edilir ve 
o günkü yevmiyesi ödenmez.  

- FİRMA, BİLGİ’nin onayını almadan şartnameye uygun olsa dahi araçları değiştirmesi halinde, her araç 

için günlük 7.500 (Yedibin beşyüz) TL ceza kesilir.  

- FİRMA’nın görevli personelinin BİLGİ’nin izni olmadan ve kanunen geçerli mazeretsiz olarak 
BİLGİ’deki görevinin başında bulunmadığı takdirde her gün için 5.000 (Beşbin) TL cezai işlem 
uygulanacaktır.  

- Personel servislerini kullananların isim listelerinin günlük olarak tutulmadığının tespiti halinde, günlük